CBH/SMG  -  Comitê da Bacia Hidrográfica do Sapucaí-Mirim/Grande

Deliberação CBH/SMG 07/05 (Ad Referendum)
Indica os representantes do CBH/SMG para o Fórum Paulista de Comitês de Bacias Hidrográficas

Cristiano Barbosa Moura, presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Sapucaí Mirim/ Grande, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a necessidade do CBH/SMG de indicar um representante de cada segmento (Estado, Municípios e Sociedade Civil) para compor o Fórum Paulista de CBH/SMG.

Delibera:

Artigo 1º Fica indicado os seguintes representantes do CBH/SMG, setor Município, para compor o Fórum Paulista de Comitês de Bacias Hidrográficas:

Titular

Cristiano Barbosa Moura

Presidente do CBH/SMG

Prefeito Municipal de Miguelópolis

Suplente

João Batista Mateus de Lima

Prefeito Municipal de Santo Antônio da Alegria

Artigo 2º Fica indicado os seguintes representantes do CBH/SMG, setor Estado, para compor o Fórum Paulista de Comitês de Bacias Hidrográficas:

Titular

Reginaldo Antônio Branquinho Coelho

Secretário Executivo do CBH/SMG

DAEE – Departamento de Águas e Energia Elétrica

Suplente

Davi Faleiros

CETESB – Companhia de Tecnologia de Saneamento Ambiental

Artigo 3º Fica indicado os seguintes representantes do CBH/SMG, setor Sociedade Civil, para compor o Fórum Paulista de Comitês de Bacias Hidrográficas:

Titular

Edson Castro do Couto Rosa

Vice-Presidente do CBH/SMG
Sindicato Rural de Franca

Suplente

Célio Bertelli

ANAMMA – Associação Nacional de Municípios e Meio Ambiente

Artigo 4º Esta Deliberação Ad Referendum entrará em vigor nesta data devendo ser publicada no Diário Oficial do Estado de São Paulo.

Franca, 01 de abril de 2005.

Cristiano Barbosa Moura

Presidente do CBH/SMG
PAGE